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FIND OS VED STAND 11A 

Kig forbi vores stand og mød vores eksperter, der står klar til at inspirere og rådgive om innovative og intelligente 

elektriske løsninger til jeres andelsbolig- eller ejerforening. 

Vi tilbyder bl.a. rådgivning om: 

Dørtelefoni 

ABB-Welcome er en brugervenlig, pålidelig og fleksibel dørtelefoni-løsning, der kan skræddersys til lige præcis jeres 

behov. Den er let og hurtig at installere for jeres elektriker. Læs mere om ABB's dørtelefoni og se eksempel fra 

Tingbjerg. 

Fremtidens opladning af elbiler 

ABB tilbyder avancerede og pålidelige ladeløsninger med AC/DC-ladere og EV-distributionsskabe. AC-laderne sikrer 

fleksibel og effektiv opladning til private og kommercielle brugere, mens DC-laderne gør det muligt at oplade elbiler 

hurtigt. Læs mere om ABB's ladeløsninger 

Smart Homes 

ABB free@home er et intelligent smart home-system, der giver dig fuld kontrol over lys, varme, persienner og 

sikkerhed – alt sammen styret fra én brugervenlig app. Læs mere om ABB free@home 

Optimér jeres energiforbrug 

ABB har løsninger, der monitorer energiforbruget i bygningen. Når man ved, hvor og hvordan energien bruges i 

bygningen, kan man iværksætte tiltag, der reducerer energiforbruget. Samtidig er det let at opdage afvigende forbrug 

fx en løbende vandhane. Læs mere om ABB's løsning. 

Installationsprodukter 

ABB har et omfattende udvalg af installationsprodukter, inkl. stikkontakter, afbrydere, lampeudtag, der kombinerer 

funktionalitet med stil. Læs mere om ABB's installationsprodukter. Er du på jagt efter en 

porcelænsafbryder/stikkontakt til det stilsikre hjem, så kig her. 
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OM ABB 
ABB er en global teknologileder inden for elektrificering og automation, som muliggør en mere bæredygtig fremtid 

med effektivt brug af ressourcer. 

Ved at forbinde sin ekspertise inden for teknik og digitalisering hjælper ABB industrien til høj ydeevne, samtidig med 

at de bliver mere effektive, produktive og bæredygtige samt i stand til at øge deres konkurrenceevne. 

I ABB kalder vi det 'Engineered to Outrun'. Virksomheden har over 140 års historie og mere end 110.000 

medarbejdere på verdensplan. ABB's aktier er noteret på SIX Swiss Exchange (ABBN) og Nasdaq Stockholm (ABB). 

Se video 

https://youtu.be/qjIFKyiNT-o 
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